تا حالا یک بار هم نشده بود که خداوند به او اجازه بدهد حتی نیم قدم به او نزدیک بشود و مانده بود که بعد از ملاقات با لنین بر سرخدای همه عالم و آدم چه آمده است که بلاخره خدا فرمان خودش را به او ابلاغ کرد و با صدائی نرم که هرگز تابه حال سابقه نداشت رو به عزرائیل کرد و گفت: زود برو و برای رفیق لنین یک چائی قند پهلوی بزرگ بیار، توله سگ!

از طنناز ممدقلی زاده بمناسبت یکصدمین سالگر انقلاب اکتبر

14 آبان 1396 ششم نوامبر 2017

**به کانال تلگرام ما پیوندید**

**@fedayi1349**

آخرین اخبار و گزارشات ، مقالات ، اطلاعاتی ها و
نشریات سازمان اتحاد فداییان کمونیست را از
کانال فدائی در تلگرام دریافت کنید .

**بمناسبت صدمین سالگرد انقلاب****سوسیالیستی اکتبر****ادامه از صفحه ۲**

داری وجهل و تیره روزی را آغاز نمود است.

در صدمین سالگرد انقلاب اکتبر شعار ما این است
کارگران سراسر جهان برای سرنگونی نظام سرمایه داری و برقراری سوسیالیسم متحد شوید
سازمان

اتحاد فدائیان کمونیست

14 آبان 1396 برابر با 5 نوامبر 2017

**خواستار تکامل سیاسی و تشکیلات سیاسی طبقه کارگر بودن، این است مهمترین و اصولی ترین وظیفه ما، هرکس که به این وظیفه بی توجهی کند، همه وظائف کوچک و متدهای جداگانه مبارزه را به خدمت آن درنیآورد، در راه غلطی گام برمیدارد و به جنبش ضررهای جدی میزند. لنین : «مهمترین وظائف جنبش ما»**